Fundação de Apoio à Universidade de São Paulo

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www.fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

 São Paulo, 13 de fevereiro de 2026

CIRCULAR Nº 05/2026

Aos

Coordenadores(as)

Referente: Retorno das Atividades na Nova Sede

Prezados(as)

É com satisfação que informamos o retorno definitivo das nossas atividades à nossa Sede,

localizada na Avenida Afrânio Peixoto, 14 – na entrada do portão 1 da USP.

O novo espaço é amplo, aconchegante e moderno e conta com uma estrutura projetada

para melhor acolher nossos colaboradores e receber coordenadores e suas respectivas

equipes.

Vale ressaltar que nossos canais de atendimento eletrônico continuam operando com a

dedicação de sempre através da nossa Central de Relacionamento. Ainda assim,

ficaremos muito felizes em receber sua visita.

Venha conhecer nosso novo espaço e tomar um café conosco!

Atenciosamente,

Marcílio Alves

Diretor Executivo FUSP